
Verein WKM_Gesamt

1 Binder Thomas RSC Bretten 6.042

2 Radler Stephan RSC Kirrlach 4.594

3 Schuhmann Thorsten TV Hemsbach 3.067

4 Köster Ricardo RSC Wiesloch 2.402

5 Rühl Markus RSC Wiesloch 2.064

6 Bitz Dieter RSC Wiesloch 1.497

7 Brasse Christian RSC Wiesloch 1.481

8 Mütsch Peter RSV Germania Sulzfeld 1.225

9 Botz Thomas RSV Victoria Rot 1.222

10 Becker Michael RSV Victoria Rot 1.201

11 Bürßner Dieter RMSV Edelweiß Aach 1.190

12 Kemmer Thomas RSC Wiesloch 1.082

13 Gromann Dirk RSV Ideal Kronau 1.054

14 Korff Norman RSV Heidelberg 1.014

15 Wende Joachim Badischer Radsportverband 994

16 Kirchgeßner Georg RSV Germania Sulzfeld 942

17 Schierloh Heinrich RSC Wiesloch 862

18 Freyburger Klaus RSV Kurpfalz Schwetzingen 859

19 Runde Robert RSV Victoria Rot 745

20 Horn Thomas RSV Kurpfalz Schwetzingen 738

21 Schulte Volker SC Furtwangen 724

22 Kluge Michael Deutsche Initiative MTB 657

23 Heinzmann Oliver RSV Ideal Kronau 608

24 Zieger Andreas RSV Ideal Kronau 576

25 Heger Gert RSC Kirrlach 540

26 Improta Michael Radsport Team Kraichgau 505

27 Hald Steffen RV Alemannia Nußloch 434

28 Spieß Michael RSC Wiesloch 430

29 Becker Georg RSV Victoria Rot 409

30 Röth Heiko RSV Germania Sulzfeld 409

31 Fürnberg Ossip RRC Endspurt Mannheim 389

32 Schwab Martin RV Alemannia Nußloch 337

33 Eberhardt Markus RSC Wiesloch 335

34 Thorsten Gawantka Athletik Club 1892 Weinheim 314

35 Stork Frank RV Kirrlach 291

36 Boelsen Hannes RIG Freiburg 288

37 Vogelbacher Bernd RSC Kirrlach 264

38 Bleich Joachim RSV Kurpfalz Schwetzingen 239

39 Osthoff Stefan RV Badenia Linkenheim 234

Einzelwertung sportlichster Fahrer RTF 2024

RTF Auswertung 2024



Verein WKM_Gesamt

40 Scheidl Stefan RSV Heidelberg 230

41 Thormann Ralph RSV Concordia Forchheim 191

42 Unser DIrk RSC Wiesloch 151

43 Schork Benjamin RSG Neckar-Odenwald 144

44 Weber Ralf Badischer Radsportverband 144

45 Urlichs Daniel RSV Kurpfalz Schwetzingen 118

46 Schmidt Matthias Deutsche Initiative MTB 117

47 Haas Sebastian Radsport Team Kraichgau 115

48 Ostrowski Thomas RSV Kurpfalz Schwetzingen 115

49 Krüger Thomas RSV Concordia Forchheim 114

50 Vogt Thomas RSV Ideal Kronau 112

51 Essert Bernd RV Kirrlach 104

52 Richter René RV Kirrlach 104

Verein WKM_Gesamt

1 Herko-Köhler Jolanta RSC Kirrlach 3.018

2 Mütsch Beate RSV Germania Sulzfeld 1.225

3 Medini Claudia RSV Germania Sulzfeld 1.091

4 Prechel Doris RMSV Edelweiß Aach 752

5 Stork Birgit RV Kirrlach 706

6 Schulte Gabi SC Furtwangen 583

7 Back Stefanie RSV Victoria Rot 294

RTF Auswertung 2024

Einzelwertung sportlichster Fahrer RTF 2024

Einzelwertung sportlichste Fahrerin RTF 2024

RTF Auswertung 2024



Verein WKM_Gesamt

1 Nafz Bruno RSC Kirrlach 3.646

2 Becker Richard RSV Victoria Rot 3.396

3 Seubert Alfred RSV Victoria Rot 1.272

4 Pux Wolfgang RSV Germania Sulzfeld 1.083

5 Klapproth Ernst RSC Kirrlach 1.039

6 Prasse Thomas RSV Germania Sulzfeld 895

7 Lamade Hans-Werner RSV Germania Sulzfeld 843

8 Gehringer Konrad RSV Germania Sulzfeld 642

9 Elzmann Fritz RSV Victoria Rot 238

10 Herb Volker RV Alemannia Nußloch 148

11 Wiedmann Hans-Ulrich RIG Freiburg 104

keine Sportlerin in Baden gelistet

Einzelwertung sportlichster Marathonfahrer RTF 2024

Verein Marathon KM

1 Binder Thomas RSC Bretten 3.708

2 Radler Stephan RSC Kirrlach 3.012

3 Schuhmann Thorsten TV Hemsbach 2.504

4 Freyburger Klaus RSV Kurpfalz Schwetzingen 1.078

5 Klapproth Ernst RSC Kirrlach 1.046

6 Rühl Markus RSC Wiesloch 739

7 Köster Ricardo RSC Wiesloch 403

8 Brasse Christian RSC Wiesloch 402

9 Heger Gert RSC Kirrlach 401

RTF Auswertung 2024

Einzelwertung sportlichster Senior RTF 2024

Einzelwertung sportlichster Seniorin RTF 2024



Verein WKM_Gesamt

1 RSC Kirrlach 12.298
mit den Fahrern
Radler Stephan 4.594
Nafz Bruno 3.646
Herko-Köhler Jolanta 3.018
Klapproth Ernst 1.039

2 RSC Wiesloch 7.444
mit den Fahrern
Köster Ricardo 2.402
Rühl Markus 2.064
Bitz Dieter 1.497

3 RSV Victoria Rot 7.091
mit den Fahrern
Becker Richard 3.396
Seubert Alfred 1.272
Botz Thomas 1.222
Becker Michael 1.201

4 RSV Germania Sulzfeld 4.624
mit den Fahrern
Mütsch Peter 1.225
Mütsch Beate 1.225
Medini Claudia 1.091
Pux Wolfgang 1.083

5 RSV Ideal Kronau 2.350
mit den Fahrern
Gromann Dirk 1.054
Heinzmann Oliver 608
Zieger Andreas 576
Vogt Thomas 112

6 RSV Kurpfalz Schwetzingen 1.954
mit den Fahrern
Freyburger Klaus 859
Horn Thomas 738
Bleich Joachim 239
Urlichs Daniel 118

7 RV 1898 Kirrlach 1.205
mit den Fahrern
Stork Birgit 706
Stork Frank 291
Essert Bernd 104
Richter René 104

Sportlichster Verein RTF 2024

RTF Auswertung 2024


